
Wójt 

Gminy Ryńsk 

woj. kujawsko-pomorskie 

Wąbrzeźno, dnia 14.11.2022 r. 

WI.7011.11.2022 

 

Informacja z otwarcia ofert  

Na podstawie przeprowadzonego postępowania, do którego nie mają zastosowania przepisy 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.)  

przekazuję informacje z otwarcia ofert na pełnienie w pełnym zakresie nadzoru inwestorskiego na 

budowie polegającej na przebudowie dróg w ramach inwestycji pn. „Przebudowa dróg gminnych”. 

 

Otwarcie ofert  odbyło się w dniu 14.11.2022 r. 

1. Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami ofert: 

 

Lp. 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, którzy złożyli oferty w 

terminie 

Cena brutto 
złożonej 
oferty (zł) 

1. Jerzy Tęcza, ul. Wspólna 18, 87-200 Wąbrzeźno 44.000,00 

2. 
ATM INWEST DAWID BORECKI, Raczyny, ul. Kopernika 35, 

09-300 Żuromin 
21.900,00 

3. Inwestprojekt Sp. z o.o., ul. Glinki 92, 85-861 Bydgoszcz 48.831,00 

4. 
Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-Inżynierskie PROSTA 
PROJEKT, Piotrkowice, ul. Kielecka 37, 26-020 Chmielnik 

 

58.671,00 

5. 
DM-PROJ Mariusz Majewski, Ostrowite 172,  

87-522 Ostrowite 
60.270,00 

6. 
Usługi Consultingowe Robert Stęplowski, ul. Kazimierza 

Wielkiego 27/17, Rawa Mazowiecka 96-200 
48.100,00 

7. 
Infrastruktura Projektowanie i Nadzór Marek Bukowski, 

Michale 123F, 86-134 Dragacz 
54.120,00 

 
2. Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców, którzy złożyli zostali odrzuceni: 

 

Lp. 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, którzy zostali odrzuceni  

1. 
ATM INWEST DAWID BORECKI, Raczyny, ul. Kopernika 35, 

09-300 Żuromin 

2. 
Usługi Consultingowe Robert Stęplowski, ul. Kazimierza 

Wielkiego 27/17, Rawa Mazowiecka 96-200 

 
 

Wójt Gminy Ryńsk 

/-/ 

Władysław Łukasik 

 

 

 


